
DOBROČINNÝ PRODEJ
aneb

„DEJTE VĚCEM DRUHOU ŠANCI“
a 

„NABÍDNĚTE PŘEBYTKY ZE ZAHRÁDKY“

S O B O T A  2 5 .  Z Á Ř Í  2 0 2 1  1 3 : 0 0  –  1 8 : 0 0

N E D Ě L E  2 6 .  Z Á Ř Í  2 0 2 1  1 0 : 0 0  –  1 2 : 0 0

F A R N Í  S B O R  Č C E  V  H O R N Í  Č E R M N É
Z V E  N A

K prodeji bude:K prodeji bude:  oblečení pro děti a dospělé, hračky a potřeby oblečení pro děti a dospělé, hračky a potřeby

pro děti ,  knihy, kuchyňské potřeby, drobná elektronika a všepro děti ,  knihy, kuchyňské potřeby, drobná elektronika a vše

ostatní v pěkném stavu, co by mohlo nadále druhýmostatní v pěkném stavu, co by mohlo nadále druhým

posloužit,  výpěstky ze zahrádky a domácí zavařované výrobkyposloužit,  výpěstky ze zahrádky a domácí zavařované výrobky

(marmelády, džemy, šťávy, kompoty, pečené čaje, čatní,(marmelády, džemy, šťávy, kompoty, pečené čaje, čatní,

nakládaná zelenina a houby)nakládaná zelenina a houby)

Z VEŠKERÉHO VÝTĚŽKU PODPOŘÍME DOBROČINNÉ PROJEKTY
DIAKONIE ČESKOBRATRSKÉ CÍRKVE EVANGELICKÉ



DOBROČINNÝ PRODEJ 

I N F O R M A C E  P R O  D Á R C E  V Ě C Í  AI N F O R M A C E  P R O  D Á R C E  V Ě C Í  A
V Ý R O B K Ů  P R OV Ý R O B K Ů  P R O

    PŘÍJEM:PŘÍJEM:  SOBOTA 18. ZÁŘÍ – PÁTEK 24. ZÁŘÍ do 15:00 SOBOTA 18. ZÁŘÍ – PÁTEK 24. ZÁŘÍ do 15:00   

na faře ČCE v Horní Čermnéna faře ČCE v Horní Čermné
  

Na předání je vhodné se předem domluvit s farářem JakubemNa předání je vhodné se předem domluvit s farářem Jakubem

Kellerem, tel .  737 642 886Kellerem, tel .  737 642 886
  

PRODEJ:PRODEJ:  SOBOTA 25. ZÁŘÍ 2021 13:00 – 18:00 SOBOTA 25. ZÁŘÍ 2021 13:00 – 18:00                       

        NEDĚLE 26. ZÁŘÍ 2021 10:00 – 12:00NEDĚLE 26. ZÁŘÍ 2021 10:00 – 12:00
  

VÝDEJ:VÝDEJ:  Věci,  které se neprodají ,  bude možné Věci,  které se neprodají ,  bude možné           

(a ulehčující) si  dárcem odnést zpět, a to v neděli(a ulehčující) si  dárcem odnést zpět, a to v neděli   

po akci či po domluvěpo akci či po domluvě
  

Zbylé věci předáme potřebnýmZbylé věci předáme potřebným   
  

Co lze donést:Co lze donést:  oblečení pro děti a dospělé, hračky a potřeby oblečení pro děti a dospělé, hračky a potřeby

pro děti ,  knihy, kuchyňské potřeby, drobná elektronika,pro děti ,  knihy, kuchyňské potřeby, drobná elektronika,

případně jiné věci,  které by mohly nadále druhým posloužitpřípadně jiné věci,  které by mohly nadále druhým posloužit
  

Věci musí být v pěkném stavu a zcela funkčníVěci musí být v pěkném stavu a zcela funkční
  

VV ýpěstky ze zahrádky čerstvé i  sušenéýpěstky ze zahrádky čerstvé i  sušené

např. ovoce, bylinky a houby, domácí zavařované výrobkynapř. ovoce, bylinky a houby, domácí zavařované výrobky

(marmelády, džemy, šťávy, kompoty, pečené čaje, čatní,(marmelády, džemy, šťávy, kompoty, pečené čaje, čatní,

nakládanou zeleninu a houby)nakládanou zeleninu a houby)
  

V průběhu prodeje bude možnost drobného občerstveníV průběhu prodeje bude možnost drobného občerstvení

  


